REKORDY KLUBOWE SEKCJI MASTERS KS WARTA POZNAN

STAN NA DZIEN 10.03.2017

konkurencja

50 m dowolnym

100 m dowolnym

200 m dowolnym

400 m dowolnym

800 m dowolnym

50 m grzbietowym

100 m grzbietowym

200 m grzbietowym

50 m klasycznym

100 m klasycznym

200 m klasycznym

50 m motylkowym

100 m motylkowym

200 m motylkowym

100 m zmiennym

200 m zmiennym

kat
wiekowa
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
20-24
25-29
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
20-24
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
30-34
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
25-29
30-34
35-39
40-44
50-54
55-59
60-64
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
50-54
55-59
60-64
20-24
35-39
40-44
50-54
55-59
20-24
30-34
35-39
40-44
50-54
55-59
20-24
30-34
50-54
30-34
35-39
50-54
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
35-39
40-44
50-54
55-59

Czas

0,35,10
0,31,12
0,32,09
0:32.50
0,35,53
0,29,13

0,38,73 (sztafeta 4x50 dow mixed)

0,33,95
0,34,95
1,09,15
1,10,43
1,28,03
1:16.84
1,17,89
1,06,19
1,22,94
1,19,15
1,57,34
2,29,44
2,40,36
2:51.62
2:52.25
2,51,20
2,57,18
4,11,91

4:56.90
5:52.32
6,09,09
6,05,36
6,14,37
9,20,97
12,10,00
10:18.40
12:25.01
12,59,88
12,30,54
12,40,19
0:39.78
0:35.06
0:34.75
0:43.67
0,43,34
0,45,41

0,41,85
0,59,30

1,31,05 (sztafeta 4x100 zm)

1,30,66
1,34,61

1,18,49
1,37,35
1,48,70
2,13,54
3:11.31

3:24.94
2,46,33
3,31,81

5,27,42
4,56,89

0,41,24
0,46,85
0,45,69
0,46,51
0,41,41
0,43,13
1,35,24
1,31,60
1:36.92
1:46.14
1,43,69
1,44,66
1,29,36
1,34,51
3,20,68
3:31.02
3,50,20
3,53,90
3,15,53
0,34,92
0,47,15
0,37,54
0,43,72
0,49,53
0,37,96
1,20,03
1:10.85
2,01,90
2:34.27
2:37.58
4,18,82
1,15,03
1,22,10
1,39,05
1:28.33
1,30,72
1,14,76
1,43,62
1,23,86
1,29,61
3:19.56
3,25,64
3,51,27
3,11,38

BASEN 25 METROWY

KOBIETY

Nazwisko

Danielska Paulina
Tomczak Magdalena
Tomczak Magdalena
Lipinska Sonia
Kawczyniska Galina
Krakowiak Elzbieta
Kotecka Anna

Drela Grazyna

Drela Grazyna
Michalina Wardega
Tomczak Magdalena
Tuszynska-Stachowiak llona
Kawczyniska Galina
Kawczyniska Galina
Krakowiak Elzbieta
Kotecka Anna

Drela Grazyna
Dembecka Rustana
Michalina Wardega
Tomczak Magdalena
Kawczyniska Galina
Kotecka Anna
Kotecka Anna
Kotecka Anna
Dembecka Rustana
Krakowiak Elzbieta
Kawczyniska Galina
Kawczyniska Galina
Kotecka Anna
Kotecka Anna
Dembecka Rustana
Kmiecik Aleksandra
Krakowiak Elzbieta
Kawczyniska Galina
Kotecka Anna
Kotecka Anna
Kotecka Anna
Biechonska Izabela
Lipinska Sonia
Lipinska Sonia
Kotecka Anna
Kotecka Anna
Kotecka Anna

Drela Grazyna
Dembecka Rustana
Tomczak Magdalena
Kudzinowska |zabella
Kotecka Anna
Krakowiak Elzbieta
Kotecka Anna
Putowska Matgorzata
Dembecka Rustana
Radota Agnieszka
Kotecka Anna
Krakowiak Elzbieta
Kotecka Anna
Dembecka Rustana
Dembecka Rustana

Tomczak Magdalena
Jankowska Marta
Katmuczak Anna
Putowska Matgorzata
Drela Grazyna

Drela Grazyna
Napierata Paula
Owczarzak Paula
Katmuczak Anna
Kotecka Anna
Kawczyniska Galina
Putowska Matgorzata
Drela Grazyna

Drela Grazyna
Napierata Paula
Katmuczak Anna
Katmuczak Anna
Putowska Matgorzata
Drela Grazyna
Michalina Wardega
Jankowska Marta
Kudzinowska |zabella
Kawczyniska Galina
Putowska Matgorzata
Drela Grazyna
Michalina Wardega
Krakowiak Elzbieta
Putowska Matgorzata
Krakowiak Elzbieta
Krakowiak Elzbieta
Putowska Matgorzata
Radzik Adrianna
Owczarzak Paula
Tuszynska-Stachowiak llona
Kawczyniska Galina
Kawczyniska Galina
Krakowiak Elzbieta
Putowska Matgorzata
Drela Grazyna

Drela Grazyna
Kawczyniska Galina
Kawczyniska Galina
Putowska Matgorzata
Drela Grazyna

Zawody

Katowice
Katowice
Poznan
Poznan
Gliwice
Chodziez
Warszawa
Olsztyn MP
Poznan
Torun
Katowice
Chodziez
Kozienice
Gliwice
Chodziez
Gliwice MP
Bielawa
Chodziez
Torun
Katowice
Kozienice
Bydgoszcz
Krakéw MP
Gliwice MP
Warszawa
Sroda Wlkp.
Warszawa
Gliwice
Poznan
Olsztyn MP
Konstancin
Poznan
Poznan
Poznan
Rawicz
Torun
Torun
Poznan
Sroda Wlkp.
Poznan
Poznan
Opole
Warszawa
Racibérz
Poznan
Poznan
Chodziez
Szczecinek
Chodziez
Tychy
Chodziez
Chodziez
Poznan
W-wa-Ursus
Poznan
Tychy
Torun
Poznan

Poznan
Poznan
Poznan
Szczecinek
Gliwice MP
Poznan
Poznan
Torun
Sroda Wlkp.
Opole
Szczecinek
Torun
Racibérz
Chodziez
Poznan
Poznan
Kornik
Konstancin
Gliwice MP
Torun
Poznan
Poznan
Poznan
Chodziez
Torun
Torun
Sroda Wlkp.
Racibérz
Poznan
Poznan
Racibérz
Chodziez
Torun
Chodziez
Warszawa
Gliwice
Poznan
Szczecinek
Torun
Chodziez
Kozienice
Szczecinek
Olsztyn MP
Olsztyn MP

Data

14.04.2013
27.03.2011
14.02.2015
19-02-2005
24.05.2008
16.01.2016
01.03.2015
21.10.2016
11.01.2017
24.05.2014
26.03.2011
22.01.2011
18-11-2006
25.05.2008
16.01.2016
14.11.2015
24.04.2016
21.01.2017
25.05.2014
27.03.2011
19-11-2006
22-10-2005
16.11.2013
14.11.2015
28.02.2015
27-04-2003
02-06-2007
24.05.2008
19.11.2011
23.10.2016
18.10.2014
14.02.2009
22-02-2003
17-02-2007
31.01.2009
25.05.2013
23.05.2015
21-02-2004
27-04-2003
19-02-2005
17-02-2007
08.12.2013
01.03.2015
25.10.2015
11.02.2017
14.02.2015
12.01.2013
06.07.2008
16.01.2016
21.03.2015
21.01.2017
21.01.2017
16-02-2008
12-11-2005
15.02.2014
22.03.2015
17.04.2016
11.02.2017

14.02.2015
23.02.2013
15.02.2014
27.09.2015
15.11.2015
11.02.2017
19.02.2011
17.04.2016
26-04-2003
04-12-2004
05.07.2008
25.05.2014
25.10.2015
21.01.2017
19.02.2011
19-02-2005
25.02.2012
19.10.2014
14.11.2015
24.05.2014
14.02.2015
23.02.2013
14.02.2009
25.01.2014
16.04.2016
25.05.2014
27-04-2003
24.10.2015
22-02-2003
21-02-2004
25.10.2015
17.01.2015
17.04.2016
22.01.2011
02-06-2007
25.05.2008
15.02.2014
14.09.2014
17.04.2016
21.01.2017
19-11-2006
06.07.2008
21.10.2016
21.10.2016

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI



400 m zmiennym 50-54 8,26,36 Putowska Matgorzata Olsztyn MP 22.10.2016



Nazwa
50 m dowolnym

100 m dowolnym

200 m dowolnym

400 m dowolnym

800 m dowolnym

1500 m dowolnym

50 m grzbietowym

100 m grzbietowym

200 m grzbietowym

50 m klasycznym

100 m klasycznym

200 m klasycznym

Wiek
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
65-69
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
65-69
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
65-69
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
65-69
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
60-64
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
20-24
25-29
30-34
35-39
45-49
50-54
20-24
25-29
30-34
35-39
45-49
50-54
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
65-69
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
65-69
20-24
25-29
30-34
35-39
45-49
50-54
55-59
60-64
65-69

Czas
0,24,25
0,25,05
0,25,40
0,26,02
0:31.77
0,27,02
0,27,05
0,34,24
0,34,31
0,41,39
0,53,61
0,56,46
0,56,62
0,55,80
1:09.51
1,00,10
0,58,92
1,02,40
1,29,00
1,42,25
1,67,57
2,09,83
2,07,22
2,00,63
2:32.63
2,16,99
2,11,61

3,10,46 (800 dow)
4,11,24
4,06,93
4,12,41
4,47,74
4,31,49
4,19,23
5:26.68
5,06,79
4,45,89

6,36,90 (800 dow)
9,23,05
10,02,87
9,32,25
8,59,28
9,08,50
10,35,38
10,19,77
13,15,42
13,02,73
13,15,25
19,32,50
18,20,95
17,24,34
22:32.00
20,39,44
22,35,66
25,16,25
0,31,33

0,30,17 (sz)
0,29,51

0,28,98 (sztafeta 4x50 zmiennym)

0:42.23
0,32,47
0,32,32
0,32,97
0,40,14
1,12,06
1,04,72
1,03,44
1,03,24
1,11,56 (sztafeta 4 x 100 zm)
1,10,90
2,42,22
2,22,89
2,21,90
2,24,55
2,36,90
2,35,16
0,32,43
0,31,34
0,31,99
0,32,46
0,41,07
0,37,26
0,37,13
0,38,39
0,51,48
0,52,87
1,13,02
1,15,72
1,11,53
1,11,53
1,35,33
1,21,81
1,22,61
1,26,60
1,44,40
2,02,69
3,17,91
2,46,43
2,37,64
2,33,76
2,58,44
2,58,44
3,00,44
3,35,40
3,45,58

MEZCZYZNI

Nazwisko
Kuca Przemystaw
Liszewski Rafat
Najderek Tomasz
Tomaszewski Tomasz
Thiem Jacek
Olszewski Pawet
Olszewski Pawet
Pawtowski Krzysztof
Stanoch Marek
Ziotkowski Karol
Kuca Przemystaw
Liszewski Rafat
Stolarczyk tukasz
Kaczmarek Stanistaw
Thiem Jacek
Olszewski Pawet
Olszewski Pawet
Olszewski Pawet
Bartkowiak Roman
Ziotkowski Karol
Kuca Przemystaw
Kodur Piotr
Isalski Przemystaw
Kaczmarek Stanistaw
Thiem Jacek
Olszewski Pawet
Olszewski Pawet
Pawtowski Krzysztof
Zidtkowski Karol
Ziotkowski Karol
Kuca Przemystaw
Romel Jakub
Isalski Przemystaw
Kaczmarek Stanistaw
Thiem Jacek
Janyga Dariusz
Olszewski Pawet
Pawtowski Krzysztof
Zidtkowski Karol
Wachowski Btazej
Isalski Przemystaw
Kaczmarek Stanistaw
Kaczmarek Stanistaw
Janyga Dariusz
Olszewski Pawet
Burzynski Piotr
Bartkowiak Roman
Bartkowiak Roman
Wachowski Blazej
Isalski Przemystaw
Kaczmarek Stanistaw
Thiem Jacek
Janyga Dariusz
Burzynski Piotr
Bartkowiak Roman
Witt Piotr
Kodur Piotr
Tomaszewski Tomasz
Tomaszewski Tomasz
Thiem Jacek
Janyga Dariusz
Janyga Dariusz
Olszewski Pawet
Nowak Ryszard
Witt Piotr
Kodur Piotr
Tomaszewski Tomasz
Tomaszewski Tomasz
Janyga Dariusz
Olszewski Pawet
Witt Piotr
Kodur Piotr
Kodur Piotr
Tomaszewski Tomasz
Janyga Dariusz
Janyga Dariusz
Michalski Krzysztof
Liszewski Rafat
Stachowiak Marcin
Kaczmarek Stanistaw
Sobkowiak Adrian
Waraczewski Przemystaw
Waraczewski Przemystaw
Waraczewski Przemystaw
Zidtkowski Karol
Ziotkowski Karol
Krzysztof Michalski
Kodur Piotr
Stachowiak Marcin
Kaczmarek Stanistaw
Sobkowiak Adrian
Waraczewski Przemystaw
Waraczewski Przemystaw
Waraczewski Przemystaw
Bartkowiak Roman
Ziotkowski Karol
Waberski Witold
Kucierski Michat
Stachowiak Marcin
Stanistaw Kaczmarek
Waraczewski Przemystaw
Waraczewski Przemystaw
Waraczewski Przemystaw
Bartkowiak Roman
Zidtkowski Karol

Zawody
Gliwice MP
Poznan
Poznan
Olsztyn MP
Bielawa
Poznan
Krakéw MP
Poznan
Katowice MP
Poznan
Gliwice MP
Katowice
Chodziez
Stalowa Wola
Opole
Poznan
Krakéw MP
Chodziez
Poznan
Chodziez
Katowice MP
Chodziez
Katowice MP
Stalowa Wola
Chetm
Poznan
Torun
Poznan
Opole
Bielawa
Katowice MP
Poznan
Katowice MP
Olsztyn MP
Opole
Konstancin
Krakéw MP
Poznan
Opole
Poznan
Poznan
Torun
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Lublin
Katowice MP
Olsztyn MP
Rawicz
Gliwice MP
Oborniki Wielkopolskie
Oborniki Wielkopolskie
Poznan
Katowice
Katowice MP
Olsztyn MP
Warszawa
Gliwice MP
Torun
Chodziez
Szczecinek
Poznan
Torun
Gliwice MP
Olsztyn MP
Poznan
Opole
Poznan
Poznan
Olsztyn MP
Olsztyn MP
Konstancin
Torun
Poznan
Kornik
Poznan
Chodziez
Poznan
Gliwice
Krakéw MP
Poznan
Poznan
Poznan
Gliwice
Mtawa
Poznan
Chodziez
Konstancin
Lublin
Gliwice
Chodziez
Poznan
Chodziez
Poznan
Poznan
Poznan
Olsztyn MP
Gliwice
Torun
Poznan
Poznan
Poznan

Data
13.11.2015
19.02.2011
23.02.2013
21.10.2016
24-04-2005
20.11.2011
15.11.2013
14.02.2015
14.11.2014
23.02.2013
14.11.2015
26.03.2011
25.01.2014
08.05.2016
07-12-2003
19.11.2011
16.11.2013
21.02.2017
19.02.2011
12.01.2013
15.11.2014
22.01.2011
15.11.2014
07.05.2016
06-03-2004
19.11.2011
24.05.2015
14.02.2015
11.12.2011
28.04.2012
16.11.2014
19.11.2011
16.11.2014
23.10.2016
06-12-2003
18.10.2014
17.11.2013
14.02.2015
10.12.2011
14.02.2009
14.02.2015
16.04.2016
11.02.2017
14.02.2015
15.02.2014
11.02.2017
19.02.2011
15.02.2014
14.11.2009
14.11.2014
21.10.2016
04-01-2004
13.11.2015
01.02.2014
01.02.2014
14.02.2015
26.03.2011
15.11.2014
22.10.2016
31-05-2003
14.11.2015
17.04.2016
21.01.2017
02.10.2016
20.11.2011
21.05.2011
14.11.2015
22.10.2016
14.02.2015
06.12.2014
19.11.2011
19.11.2011
23.10.2016
23.10.2016
18.10.2014
17.04.2016
14.02.2009
25.02.2012
19.02.2011
21.01.2017
14.02.2009
23.05.2009
17.11.2013
11.02.2017
19.02.2011
23.02.2013
24.05.2009
12.11.2010
20.11.2011
16.01.2016
13,10,2012
15.11.2009
17.03.2013
21.01.2017
19.02.2011
12.01.2013
14.02.2009
14.02.2009
19.02.2011
22.10.2016
23.05.2009
16.04.2016
11.02.2017
19.02.2011
15.02.2014

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI



50 m motylkowym

100 m motylkowym

200 m motylkowym

100 m zmiennym

200 m zmiennym

400 m zmiennym

KONKURENCJA
4x50 dowolnym

4x50 dowolnym

4x50 zmiennym

4x50 zmiennym

4x50 zmiennym

4x100 zmiennym

4 x 200 dowolnym

4 x 200 dowolnym

KONKURENCJA
4x50 dowolnym

20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
65-69
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
65-69
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54

120-159

200-239

120-159

120-159

200-239

200-239

120-159

160-199

100-119

120-159

0,27,64
0,27,36
0,27,57
0,29,21
0:36.73
0,36,06
0,30,59
0,30,96
1,21,32
0,58,22
1,01,89
1,02,40
1,00,82
1:21.25
1,19,47
1,11,99
2,06,02
2,24,41
2,20,73
2,15,17
2,17,40
2,59,51
3,00,73
4,05,82
1,07,52
1,03,73
1,04,48
1,03,03
1:25.25
1,13,62
113,13
1,34,98
1,31,25
2,10,89
2,24,18
2,20,40
2,16,30
3:02.59
2:51.05
2,52,82
4,40,34
5,12,10
5,12,56
4,58,55
6:46.93
6,41,21
6,57,26

KATEGORIA
B

KATEGORIA
0

Wojciechowski Jakub
Kodur Piotr
Stolarczyk tukasz
Kaczmarek Stanistaw
Thiem Jacek

Thiem Jacek
Olszewski Pawet
Olszewski Pawet
Zidtkowski Karol
Kuca Przemystaw
Kodur Piotr

Kodur Piotr
Kaczmarek Stanistaw
Thiem Jacek

Thiem Jacek
Olszewski Pawet
Kuca Przemystaw
Romel Jakub
Szymaniski Michat
Kaczmarek Stanistaw
Kaczmarek Stanistaw
Thiem Jacek

Thiem Jacek
Burzynski Piotr
Szafranek Radostaw
Liszewski Rafat
Kodur Piotr
Kaczmarek Stanistaw
Sobkowiak Adrian
Janyga Dariusz
Janyga Dariusz
Stanoch Marek
Bartkowiak Roman
Kuca Przemystaw
Kodur Piotr

Kodur Piotr
Kaczmarek Stanistaw
Thiem Jacek
Waraczewski Przemystaw
Waraczewski Przemystaw
Kuca Przemystaw
Romel Jakub

Isalski Przemystaw
Kaczmarek Stanistaw
Thiem Jacek

Thiem Jacek

Thiem Jacek

SZTAFETY

KOBIETY

SKLAD
Jankowska Marta
Kawczynska Galina
Tomczak Magdalena

Tuszynska Stachowiak llona

Putowska Matgorzata
Drela Grazyna
Dembecka Rustana
Kotecka Anna

Kawczynska Galina
Katmuczak Anna
Kudzinowska |zabella
Jankowska Marta

Putowska Matgorztata
Katmuczak Anna
Krakowiak Elzbieta
Jankowska Marta

Dembecka Rustana
Drela Grazyna
Putowska Matgorzata
Kotecka Anna

Kotecka Anna

Drela Grazyna
Putowska Matgorzata
Dembecka Rustana

Kotecka Anna
Kawczyniska Galina
Kmiecik Aleksandra

Tuszynska-Stachowiak llona

Krakowiak Elzbieta
Putowska Matgorzata
Katmuczak Anna
Kawczynska Galina

MEZCZYZNI

SKLAD
Szafranek Radostaw
Waberski Witold
Dolata Mateusz
Rybak Tomasz

Liszewski Rafat
Isalski Przemystaw
Stanoch Jakub
Kodur Piotr

Piotrowski Filip
Stachowiak Marcin
Kopka Maciej
Skrzypczak Michat

Chodziez
Katowice
Poznan
Bielawa
Gdynia
Warszawa
Szczecinek
Poznan
Kérnik
Katowice MP
Katowice
Olsztyn MP
Stalowa Wola
Lublin

Opole
Racibérz
Gliwice MP
Katowice
Kérnik
Olsztyn MP
Poznan
Katowice MP
Poznan
Poznan
Poznan
Katowice
Katowice MP
Szczecinek
Katowice
Chodziez
Olsztyn MP
Katowice MP
Poznan
Gliwice MP
Konstancin
Olsztyn MP
Olsztyn MP
Szczecin
Lublin
Gliwice MP
Gliwice MP
Katowice
Katowice MP
Torun

Lublin

Gora Kalwaria
Gliwice MP

MIEJSCE
Poznan 19.02.2011

Gliwice MP 14.11.2015

Poznan 23.02.2013

Poznan 15.02.2014

Gliwice MP 14.11.2015

Poznan

Chodziez 22.01.2011

Chodziez 25.01.2014

MIEJSCE

Poznan 19.02.2011

24.01.2009
26.03.2011
15.02.2014
25.04.2015
22-09-2007
07.06.2008
26.09.2015
11.02.2017
25.02.2012
16.11.2014
26.03.2011
23.10.2016
07.05.2016
08-12-2007
05.12.2009
24.10.2015
14.11.2015
24.11.2012
25.02.2012
22.10.2016
11.02.2017
24.11.2012
23.02.2013
11.02.2017
14.02.2009
27.03.2011
15.11.2014
02.10.2016
24.11.2012
17.01.2015
22.10.2016
15.11.2014
15.02.2014
13.11.2015
16.10.2011
21.10.2016
21.10.2016
18-11-2007
08-12-2007
13.11.2015
14.11.2015
23.11.2012
15.11.2014
17.04.2016
08-12-2007
25.10.2008
14.11.2015

czas
2,30,83

2,43,54

2,52,52

2,52,13

3,10,38

6,59,93

12,24,64

13,22,63

czas
1,55,04

1,42,78

1,43,46

REKORD POLSKI



4x50 zmiennym

4 x 100 dowolnym

4 x 100 zmiennym

4 x 200 dowolnym

KONKURENCJA

4 x 50 dowolnym

4 x 50 dowolnym

4 x 50 zmiennym

4 x 50 zmiennym

4 x 100 dowolnym

4 x 100 zmiennym

160-199

200-239

100-119

120-159

160-199

200-239

160-199

120-159

200-239

100-119

120-159

200-239

160-199

200-239

160-199

200-239

160-199

120-159

200-239

N

KATEGORIA

C

Tomaszewski Tomasz
Kaczmarek Stanistaw
Janyga Dariusz
Olszewski Pawet

Olszewski Andrzej
Waraczewski Przemyslaw
Thiem jacek

Olszewski Pawet

Winter Piotr

Waraczewski Przemystaw
Szafranek Radostaw
Michalski Krzysztof

Kodur Piotr
Liszewski Rafat
Stanoch Jakub
Isalski Przemystaw

Tomaszewski Tomasz
Kodur Piotr
Kaczmarek Stanistaw
Isalski Przemystaw

Tomaszewski Tomasz
Kaczmarek Stanistaw
Olszewski Pawet
Janyga Dariusz

Janyga Dariusz
Waraczewski Przemystaw
Pawtowski Krzysztof
Olszewski Pawet

Kodur Piotr

Waraczewski Przemyslaw
Janyga Dariusz
Olszewski Pawet

Tomaszewski Tomasz
Kaczmarek Stanistaw
Kodur Piotr
Zadorozny Barttomiej

Janyga Dariusz
Waraczewski Przemystaw
Thiem Jacek

Olszewski Pawet

Kodur Piotr
Liszewski Rafat
Isalski Przemystaw
Stanoch Jakub

Stolarczyk tukasz
Isalski Przemystaw
Tomaszewski Tomasz
Kaczmarek Stanistaw

Kaczmarek Stanistaw
Thiem Jacek
Waraczewski Przemystaw
Olszewski Andrzej

MIXED
SKLAD

Kotecka Anna
Drela Grazyna
Tomaszewski Tomasz
Kaczmarek Stanistaw

Kotecka Anna

Drela Grazyna

Janyga Dariusz
Waraczewski Przemystaw

Tomaszewski Tomasz
Drela Grazyna
Kaczmarek Stanistaw
Kotecka Anna

Putowska Matgorzata
Waraczewski Przemystaw
Kaczmarek Stanistaw
Dembecka Rustana

Kotecka Anna

Liber Zbigniew
Kudzinowska |zabella
Thiem Jacek

Tomczak Magdalena
Kaczmarek Stanistaw
Skrzypczak Michat
Jankowska Marta

Putowska Matgorzata
Dembecka Rustana
Burzynski Piotr
Pawtowski Krzysztof

Gliwice MP 14.11.2015

Poznan 19.02.2011

Katowice 26.03.2011

Olsztyn MP 22.10.2016

Gliwice MP 14.11.2015

Poznan 23.02.2013

Chodziez 12.01.2013

Poznan 14.02.2015

Poznan 14.02.2015

Chodziez 22.01.2011

Chodziez 17.01.2015

Chodziez 21.01.2017

MIEJSCE

Gliwice MP 13.11.2015

Olsztyn MP 21.10.2016

Gliwice MP 15.11.2015

Warszawa 28.02.0015

Chodziez 12.01.2013

Poznan 14.02.2015

Poznan 14.02.2015

1,48,31

2,01,22

2,10,00

1,54,06

1,55,37

2,01,14

2,15,92

4,17,84

4,22,03

5,00,52

8,58,11

8,45,87

9,53,95

2,06,55

2,16,24

2,17,87

2,45,54

5,35,19

5,29,91

6,50,64

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI



4 x 200 dowolnym

KONKURENCJA

wyscig parami 50 m

160-199

200-239

ND

KATEGORIA

Olszewski Pawet 16.01.2016 Chodziez
Drela Grazyna

Kaczmarek Stanistaw

Krakowiak Elzbieta

Kotecka Anna 16.01.2016 Chodziez
Waraczewski Przemystaw

Debmecka Rustana

Thiem Jacek

WYSCIG PARAMI
SKLAD MIEJSCE

Krakowiak Elzbieta 17.01.2015 Chodziez

Krakowiak Waldemar

9,38,40

12,54,51

CzZAs

0,39,31

REKORD POLSKI

REKORD POLSKI



